
Zarządzenie  Nr 2626 /2006 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 17 lipca 2006r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 uchwały Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2006 rok zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 1.500,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 552,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.392.264,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.900.232,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       45.234.038,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.900.232,00 zł 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2626/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 17 lipca 2006r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 1.500,00 

      
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00  
      
750 x x Administracja publiczna 1.500,00 1.500,00 

x x x Ogółem  1.500,00 1.500,00 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 1.500,00 zł w dz. 750 rozdz.75023 z § 4280 do § 3020 z przeznaczeniem na 
bieżące wydatki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2  

                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2626/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 17 lipca 2006r. 
 
 
.            w zł 

DOCHODY  WYDATKI 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

801      
 80101  Szkoły podstawowe   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

552,00  

      
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  552,00 
      
801 x x Oświata i wychowanie 552,00 552,00 
X X X Ogółem  552,00 552,00 

 
 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 552,00  zł zgodnie z pismem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr FB.1.AP-3011-2/75/2006 z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wyprawki szkolnej o wartości do 100 zł dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych 
szkół podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 (II transza). 


